
...چهره ها و خبر ها

باران کوثری موفق شد برای بازی در فیلم 
»عرق سرد« به کارگردانی سهیل بیرقی، 
جایزه ویژه هیئت داوران را از دایره منتقدان 
فیلم  بین المللی  جشنواره 
خود  آن  از  ایرلند  دوبلین 

کند.

تینا آخوندتبار بعد از چهار سال دوری از 
سینما، به زودی برای بازی در نقش اصلی 
فیلم »بی فروغ« جلوی دوربین خواهد رفت. 
بخشی از فیلم برداری این 
اثر در کشور ترکیه انجام 

می شود.

نفیسه روشن روزهای پایانی سریال »شش 
قهرمان ونصفی« را سپری می کند. موضوع 
این سریال درباره حمایت از کالای ایرانی و 
تولید ملی اســت و حسین 
قناعت کارگردانی آن را 

برعهده دارد.

نیما شعبان نژاد به تازگی در سینما، تلویزیون 
و نمایش خانگی حضور پررنگی داشته است. 

او بعد از بازی در فیلم »آینده« و 
ــال »ســـربـــاز«، اکــنــون  ــری س
ــازی در ســریــال  ــ مــشــغــول ب

»هیولا« اثر مهران مدیری 
است.

محمدرضا گلزار قصد دارد به زودی قطعه 
موسیقی جدیدی را با صدای خودش منتشر 

کند و همچنین احتمالًا نوروز 
98 با فیلم کمدی »رحمان 
1400« اثر منوچهر هادی 

به سینماها می آید.

ــای پایانی ســال، با  پارسا پیروزفر در روزه
نمایش »ملاقات« حضور موفقی را در گیشه 

تئاتر تجربه می کند. او در این 
تئاتر با گریم متفاوتی ظاهر 
شده و نقش یک پیرمرد را ایفا  

می کند.
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 سریال »پایتخت 6«
 به نوروز 99 می رسد

تسنیم - الهام غفوری تهیه کننده سریال »پایتخت« درباره سرنوشت این سریال گفت: »برای عید فطر و عید نوروز در حال مذاکره هستیم 
اما بعید می دانم به عید فطر برسیم و »پایتخت« مثل همیشه برای نوروز ساخته خواهد شد. وقتی از حالا قرارداد فصل ششم سریال بسته 

شود بهتر می توانیم درباره سوژه و عوامل و مهم تر از آن پیدا کردن نویسنده ای در حد و اندازه خشایار الوند رایزنی داشته باشیم.«

 مصائب عروسک گردانی 
»جناب خان« با دست شکسته!

عروسک گردان »جناب خان« از شکستگی 
نـــوروزی  برنامه   تولید  ــود هنگام  ــت خ دس

»خندوانه« خبر داد.
ــدی بــرقــعــی یکی  ــه ــه گــــزارش فــــارس، م ب
از عــروســک گــردان هــای »جــنــاب خــان« در 
حالی که مشغول تصویربرداری این برنامه 
برای نوروز 98 بودند، از ناحیه دست دچار 
شکستگی شد و طبق توصیه پزشک دستش 
ــاره این سانحه گفت:  را گچ گرفت. وی درب
»در برنامه خندوانه بــرای عروسک گردانی 
جناب خان چاله ای با ارتفاع یک و نیم متر را 
تعبیه کردند که اتفاقا بسیار هم استاندارد 
اســت. این چاله بــرای این تعبیه شده که ما 
بتوانیم بــرای عروسک گردانی خودمان را 
پشت تماشاچی ها مخفی کنیم.« وی افزود:  
»من همیشه و در این چهار سال مواظب بودم 
که اتفاقی برایم نیفتد چرا که این چاله بسیار 
عمیق است. از طرفی برای عروسک گردانی 
مانیتور داریم که فینال کار را در آن ببینیم. 
ــدم بــه سمت  دو شــب پیش لحظه ای کــه آم
چاله بروم و بپرم پایین، یک دفعه پایم به کابل 
مانیتور گیر کرد و با سینه و دست به لب چاله 
که دور آن را هم آهن کشی کردند، برخورد 
ــردم. هم دستم آسیب دیــد و مو برداشت  ک

و هـــم قــفــســه ســیــنــه ام 
دچار سانحه شد.« 

وی بــیــان کــرد: 
»تـــجـــهـــیـــزات 
ایــمــنــی کـــار، 

روی اصول حرفه ای عروسک گردانی است و 
چهار سال است که هیچ اتفاقی نیفتاده و این 

اشتباه و بی احتیاطی از جانب خودم بود.« 
برقعی در پاسخ به ایــن ســوال که با شرایط 
موجود چطور قادر به عروسک گردانی جناب 
خان خواهید بــود، گفت: »دوستان در این 
برنامه گفتند جایگزین کردن عروسک گردان 
دیگر سخت اســت، یا نباید کلا جناب خان 
در برنامه های بعدی باشد و تو به استراحت 
بپردازی یا این که خودت صفر تا صد حضور 
داشته باشی. من هم گفتم خــودم باید این 
کار را به انجام برسانم و ماندم و ادامه کار را 
به سختی ضبط می کنیم.« وی افزود: »اما به 
خاطر این که آتل دستم، گچی و سنگین است 
با  نفر کمکم می کند چراکه نمی توانم  یک 
دست سنگین سر و بدن عروسک را نگه دارم. 
شانه های جناب خان که می لرزد روی دست 
من است و جالب این که روی همان دستی 
است که آسیب دیده است.« عروسک گردان 
جناب خان با اشاره به علاقه شخصی خود به 
این عروسک نیز گفت: »خودم خیلی دوست 
داشتم که حتما بمانم و عروسکم را بازی دهم 
چراکه نمی توانم بچه ام را به دست کسی دیگر 
بسپارم و با تمام وجود هر چقدر هم که سخت 

باشد این کار را انجام می دهم.«
ــی و امــیــر  ــع ــرق ــی، مــهــدی ب ــح ــی حــامــد ذب
»جناب  عروسکی  گــروه  سلطان احمدی 

خان« را تشکیل می دهند.

انتقاد معاون سیما از استانداردهای چندگانه در تولیدات نمایشی
معاون سیمای صداوسیما ضمن اشاره به تفاوت 
استانداردهای شبکه نمایش خانگی و تلویزیون، 
درباره امکان تعامل بیشتر میان این دو حوزه از 
مذاکرات بالادستی برای رفع چندگانگی در 

استانداردها خبر داد.
مرتضی میرباقری در گفت وگو با مهر درباره نحوه 
تعامل شبکه های تلویزیونی با شبکه نمایش 
خانگی با هدف بهره گرفتن از تولیدات این 
مدیوم در سیما اظهار کــرد: »مذاکراتی را با 

حوزه های بالادستی انجام می دهیم بر محور این 
که نباید استاندارد چندگانه در تولیدات نمایشی 
در کشور وجود داشته باشد، حالتی که اکنون 
وجود دارد.« وی افزود: »استانداردهای تلویزیون 
از نظر حرمت، حریم، حلال، حرام، حجاب و... 
مشخص است و این استانداردها را حوزه های 
دیگر هم باید رعایت کنند وگرنه اگر استانداردها 
چندگانه باشد نوعی فضای بلبشو به وجود 
می آید.« معاون سیمای رسانه ملی با اشاره به این 

که فضای از هم گسیخته در حوزه های گوناگون، 
استانداردها را نیز به هم می ریزد، بیان کرد: »این 
استانداردها هم از نظر محتوا و هم از نظر مالی 
تفاوت هایی را به همراه داشته است. به طور مثال 
شما می بینید که نویسنده ای در تلویزیون یک 
قسمت از یک فیلم نامه را با هشت میلیون تومان 
دستمزد می نویسد اما در شبکه نمایش خانگی 
همان فیلم نامه را قسمتی ۲۵ میلیون تومان 
می نویسد و یا بازیگری در این جا دستمزدی 

می گیرد که در آن جا سه برابر آن را مطالبه 
می کند.« میرباقری تصریح کرد: »در کوتاه مدت 
ممکن است عده محدودی از این استانداردهای 
چندگانه بهره مند شوند، اما این چندگانگی 
در طولانی مدت صنعت سریال سازی ایران را 
مختل می کند و ما با جدیت در تلاش هستیم که 
این استانداردهای چندگانه به هم بخورد. اگر 
این شرایط تغییر کند می توان از تولیدات شبکه 

نمایش خانگی در سیما هم بهره گرفت.«

تحویل سال 98 با مجری های 
تکراری و مهمانان جدید

امسال هم طبق روال سال های قبل، تلویزیون 
به مناسبت عید نوروز ویژه برنامه های مختلفی 
را برای شبکه های گوناگون تدارک دیده و 
قرار است از چند روز قبل با این برنامه ها به 
استقبال نوروز و سال جدید برود. مجریان 
تــکــراری، مهمانان تلویزیونی یکنواخت و 
استفاده کمتر از حضور سلبریتی ها اتفاقاتی 
است که در هرکدام از ویژه برنامه های شبکه 
یک، ۲ و 3 دیده می شود و در ادامه راجع به 

آن ها توضیح داده ایم.

همون همیشگی	 
متوالی  ســال  ــش  ش علیخانی  ــان  ــس اح
ویژه برنامه سال جدید را در شبکه 3 اجرا 
کرده و امسال که دو ماه قبل از سال جدید، 
با برنامه »عصر جدید« در تلویزیون دیده 
شده، حضور تکراری او بیشتر از سال های 
قبل به چشم می آید. شبکه یک هم دچار این 
تکرار است. علی ضیا که سال قبل ویژه 
برنامه تحویل سال شبکه یک را اجرا کرد 
و امسال برنامه »فرمول یک« را روی آنتن 
داشت، برنامه تحویل سال 98 را نیز اجرا 
می کند. ژیلا صادقی هم مانند ویژه برنامه 
شب یلدای شبکه ۲، سال را در این شبکه 

تحویل خواهد کرد!

سلبریتی های 	  یا  تکراری  چهره های 
مردمی؟

مخاطب هرسال شاهد حضور بازیگران 
تلویزیونی تکراری در شبکه های گوناگون 
است. برنامه »پل فروردین« شبکه ۲ قرار 
میزبان  مستندی،  پخش  بهانه  به  اســت 
بازیگرانی مانند پــوریــا پــورســرخ، گــلاره 
عباسی و شبنم  قلی خانی باشد. البته اگر 
را  کمتردیده شده  چهره های  برنامه  این 
هم دعوت کرده باشد، می تواند خود را از 
مهلکه مهمانان تکراری نجات دهــد. اما 
اتفاق مثبتی که در ویژه برنامه شبکه یک 
و 3 افتاده، حضور کم رنگ سلبریتی ها در 
این دو برنامه است. احسان علیخانی در 
ویژه برنامه تحویل سال میزبان برگزیدگان 
مسابقه »عصر جدید« است و بخش مهمی از 
مهمانان ویژه برنامه شبکه یک را چهره های 
مردمی که در برنامه »فرمول یک« توسط رأی 
مردم انتخاب شدند تشکیل می دهند. علی 
ضیا این رویه را در طول سال هم در برنامه 
»فرمول یک«در پیش گرفته بود و حالا در 

ویژه برنامه نوروزی، ادامه خواهد داد.

...سینمای جهان

ایتن هاوک بازیگر سریال شد
ایتن هاوک در سریالی کوتاه برای شبکه شو 

تایم جلوی دوربین می رود.
به گزارش مهر، شبکه شوتایم دستور ساخت 
یک سریال هشت اپیزودی با عنوان »گود لرد 
برد« را داده است. این سریال بر مبنای رمانی 
به همین نام نوشته جیمز مک براید ساخته 
می شود و ایتن هاوک بازیگر آن خواهد بود. 
وی در نقش »جان براون« طرفدار لغو بردگی 
در قرن نوزدهم، بازی خواهد کرد. هاوک 
همچنین از نویسندگان و تهیه کنندگان این 
سریال نیز خواهد بود. آنتونی همینگوی 
کارگردان »داستان جنایت آمریکایی« برای 

کارگردانی این سریال انتخاب شده است.
ــوان یــکــی از  ــن ــه ع هـــاوک از ایـــن رمـــان ب
محبوب ترین رمان هایش یاد کرد که با لحنی 
زیبا و هوشیارانه روایــت می شود و ساخته 
شدن روایــت تصویری این رمــان  را یکی از 
آرزوهایش بیان کرد. همینگوی کارگردان 
مجموعه نیز این را از خوش شانسی های 
خود دانست که به این مجموعه وصل شده 
و با هاوک که تجربه های فوق العاده ای دارد 

همکاری می کند.

 همکاری جدید تام هالند 
با برادران روسو

تــام هالند بازیگر فیلم »مــرد عنکبوتی« و 
»انتقام جویان« در فیلم جدیدش باز هم با 

برادران روسو همکاری می کند.
به گــزارش باشگاه خبرنگاران جــوان، تام 
ــرادران روسو به نام  هالند در فیلم جدید ب
»گیلاس« که اولین فیلم غیرمارولی این دو 
کارگردان محسوب می شود بازی خواهد 
کــرد. بـــرادران روســو که کارگردانی فیلم 
»انتقام جویان« را نیز انجام داده بودند، 
فیلم »گیلاس« را بر اساس فیلم نامه جسیکا 
گلدبرگ که اقتباسی از رمانی به همین نام 

است کارگردانی خواهند کرد.
این فیلم، داستان واقعی نویسنده رمان یعنی 
نیکو واکر را روایــت می کند که زمانی یک 
پزشک ارتشی بوده و وقتی از جنگ عراق 
بازمی گردد به خاطر اعتیاد به مواد مخدر 
شروع به سرقت از بانک می کند و به زندان 
می افتد. او به خاطر سرقت از 11 بانک در 
سال ۲01۲ به 11 سال حبس محکوم شده 
بود، اما گفته می شود در سال ۲0۲0 آزاد 
خواهد شد. تام هالند و برادران روسو پیش 
از این در فیلم های »کاپیتان آمریکا: جنگ 
داخلی«، »انتقام جویان: جنگ ابدیت و آخر 
بازی« و »انتقام جویان: آخر بازی« همکاری 

داشته اند.


